
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        

     

                                                                                                                                          

2023 m. kovo mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2023-03-01 trečiadienis 9.10-

12.00 

Fizinio ugdymo pamoka Kauno 

ledo rūmuose 

A. Jankauskienė Stipruoliai Kauno ledo rūmai 
Kovo 11-osios g. 26, 

Kaunas 

2023-03-02 ketvirtadienis 18.20-

20.00 

Gudručių bendruomenės 

susitikimas Ledo šalies čiuožykloje.  

I. Gancevskaitė Gudručiai ir jų 

tėvai 

Ledo arena,  

Aušros g. 42C, 

Kaunas 

2023 03 02-14   Tradiciniai amatai. Integruotos 

veiklos 

Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Sodybos 

2023-03-03 penktadienis 10.00- 

12.00 

Kaziuko mugė "Gurgu gurgu į 

Kaziuko turgų" 
D. Barkauskienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 
Rotušė, 

sodybos 
2023-03-06  pirmadienis 8.30- 

8.50 

Sodybose Kibirkštėlių rinkimai Sodybų mokytojai 

 

1-4 klasių mokinai  Sodybos 

2023-03-06 pirmadienis 8.55- 

9.15 

Rytmetys „Šv. Kazimieras – 

Lietuvos globėjas“ 

S. Jusienė Priešmokyklinukai, 

ir 1-4 kl. mokiniai  

Rotušė 

2023 03 06-24   Knygų paroda  ,,Kovo 16- oji 

Knygnešio diena"  

D. Milkuvienė Šviesos 

bendruomenė 

Biblioteka 

2023-03-07 antradienis 8.30-

13.30 

Lytiškumo programa „Mano 

vaisingumas yra svarbus“ 

V. Karčiauskienė Sveikuoliai Rotušė, 

 Gimnastikos salė 

2023-03-07 antradienis 9.30- 

11.30 

Ekskursija po muziejų ir edukacinis 

užsiėmimas "Interaktyvūs 

žaidimai" 

D. Burkauskienė Linksmuoliai Lietuvos sporto 

muziejus 

Muziejaus g. 7, Kaunas 

2022-03-07 antradienis 11.00- 

12.30 

Ekskursija po muziejų ir edukacinis 

užsiėmimas "Interaktyvūs 

V. Ramanauskienė Darbštuoliai Lietuvos sporto 

muziejus 

http://www.mokonomika.lt/


žaidimai" Muziejaus g. 7, Kaunas 

2023 03 07-10   Pasaulio pažinimo olimpiada 2–4 

klasių mokiniams „Mano gaublys“ 

2023 

Sodybų mokytojos 2-4 klasių mokiniai Sodyba 

2023 03 07-08  9.25-

10.10- 

 

„Kalbų Kengūra“ lietuvių kalba  

(I programa) 

K. Grybienė 2-4 klasių mokiniai Svajoklių, Sveikuolių 

sodybos, Robotikos 

laboratorija 

2023-03-09 ketvirtadienis 8.30- 

9.15 

Renginys „Dainuoju ir šoku 

Lietuvai“ 

D. Burkauskienė 1-4 klasių mokinai Rotušė 

2023-03-09 ketvirtadienis 9.00- 

11.00 

Išvyka į Audiosensorinę biblioteką V. Paužienė Šviesuliukai Lietuvos aklųjų        

bibliotekos,      

Kauno padalinys 

Savanorių pr. 204 A, 

Kaunas 

2023-03-09 ketvirtadienis 9.00- 

11.00 

Nuotolinė pamoka Lietuvoje 

Mokonomika  

Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Sodybos, 

www.mokonomika.lt. 

2023-03-10  penktadienis 11.00-

11.40 

Sakytužės   R. Plesevičienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Rotušė 

2023-03-13 pirmadienis 8.55- 

9.15 

Rytmetys „Šv. Juozapas - Marijos 

ir Jėzaus globėjas 

Ses. Justina Priešmokyklinukai, 

ir 1-4 kl. mokiniai  

Rotušė 

2023 03 13-17   Draugiškoji SEU olimpiada 

„Dramblys“ 

Sodybų mokytojos Priešmokyklinukai,

1-4 klasių mokiniai 

Sodybos 

2023-03-14 antradienis 8.30-

13.30 

Lytiškumo programa „Mano 

vaisingumas yra svarbus“ 

R. Stašaitienė Smalsiukai Rotušė, 

 Gimnastikos salė 

2023-03-15 trečiadienis 8.40- 

12.00 

Ekskursija po muziejų ir edukacinis 

užsiėmimas "Interaktyvūs 

žaidimai" 

E. Šliažienė Svajokliai Lietuvos sporto 

muziejus 

Muziejaus g. 7, Kaunas 

2023-03-16 ketvirtadienis 9.25-

10.25 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Kengūra 

A. Jankauskienė Priešmokyklinukai,

1-4 kl. mokiniai 

Sodybos 

2023-03-16 ketvirtadienis 10.00-

12.00 

Renginys Knygnešio dienai 

paminėti „Myliu lietuvišką knygą“ 

R. Ginelevičienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“ 

erdvės 

2023-03-16 ketvirtadienis 10.00- 

12.00 

 Išvyka į KTU leidyklą 

„Technologija“. Knygnešio diena 

V. Karčiauskienė Sveikuoliai KTU leidykla, 

Studentų g. 54, 

Kaunas 

2023-03-16 ketvirtadienis 13.55-

14.40 

Knygų klubas. Svečiuose skaitytoja 

Augustė Grigaraitė 

I. Gancevskaitė Gudručiai Sodyba 

2023-03-17  8.30- Tarptautinis matematikos Mokytojai 2-4 klasių mokinai, Internetinis puslapis 



18.00 konkursas II etapas (nuotoliniu 

būdu)  

praėję į II etapą www.pangea.lt. 

2023-03-20 pirmadienis 8.30- 

9.15 

Gavėnios kelias. Kryžiaus kelio 

apmąstymas. 

Ses. Justina Priešmokyklinukai 

ir 1-4 kl. mokiniai  

Rotušė 

2023-03-21 antradienis 11.30-

14.00 

Ekskursija po muziejų ir edukacinis 

užsiėmimas "Interaktyvūs 

žaidimai" 

K. Grybienė Išradukaii Lietuvos sporto 

muziejus 

Muziejaus g. 7, Kaunas 

2023-03-21 antradienis 11.30-

12.30 

Kultūros paso edukacija "Istorijų 

kūrimas su vaikų knygų autore". 

I. Gancevskaitė Gudručiai Kauno miesto sav. 

V. Kudirkos viešoji 

biblioteka Laisvės al. 

57, Kaunas 

2023-03-21 antradienis 12.00- 

13.45 

Skirtingų kojinių diena 

„Nenurašyk, o palaikyk“ 

T. Komskienė Svajokliai Svajoklių sodyba 

2023-03-27 pirmadienis 8.30-

9.15 

Šviesos bendruomenės  

Šv. Mišios 

S. Jusienė Šviesos 

bendruomenė 

Rotušė 

 

 

 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 09 13- 

2023 05 26 

  eTwinning projektas „Tell Tale Land“  I. Gancevskaitė Gudručiai Gudručių sodyba, 

eTwinning platforma 

 2023 01 02 - 

2023 03 31 

  Respublikinis priešmokyklinio 

amžiaus vaikų tęstinis loginio 

mąstymo edukacinis projektas 

„Šimtmečio vaikai 2023“ 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

  2023 01 02 - 

2023 05 30 

  eTwinning projektas Anzelmui 

Matučiui-100 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba, 

eTwinning platforma 

  2023 01 12 - 

2023 03 11 

  Respublikinė priešmokyklinio 

ugdymo grupių auklėtinių kūrybinių 

konstrukcijų paroda-konkursas „Lego 

Lietuva“ 

V. Paužienė, 

 L. Plaušinienė 

Šviesuliukai ir jų 

tėvai 

Šviesuliukų sodyba 

  2023 01 20 - 

2023 04 30 

  eTwinning projektas  „105 maži 

žingsneliai Lietuvai/ 105 small steps 

for Lithuania“  

 R. Plesevičienė Dainorėliai Dainorėlių sodyba, 

 eTwinning platforma 

  2023 01 27 -   Respublikinis priešmokyklinio A. Giedraitienė Širdukai Širdukų sodyba 



2023 03 24 amžiaus vaikų ir 1-4 klasių mokinių, 

turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, virtualus kalbos ugdymo 

projektas „Seku gražiausią pasaką“ 

  

  2023 02 01 - 

2023 03 10 

  Projektas "Žodis Lietuvai" R. Plesevičienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Sodybos 

 2023 02 01 - 

2023 03 17 

  Projektas skirtas lietuvių kalbos 

grožiui ir puoselėjimui „Dovana 

Lietuvai“ 

Mokytojos 1-4 klasių mokiniai Sodybos 

  2023 02 01- 

 2023 03 17 

  Respublikinis virtualaus ankstyvojo ir 

ikimokyklinio amžiaus vaikų 

eksperimentų ir tyrinėjimų projektas 

“Vėliavos spalvų fontanai” 

D. Barkauskienė Drąsučiai Drąsučių sodyba, 

Facebook uždara grupė 

“Vėliavos spalvų 

fontanai” 

  2023 02 01- 

 2023 03 31 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualus tapybos darbų konkursas 

„Mane augina Lietuva“ 

A. Ramanauskienė 

  

       J. Jonaitienė 

Širdukai 

 

Dainorėliai 

Širdukų sodyba 

 

Dainorėlių sodyba 

  2023 02 06- 

 2023 03 13 

  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali kūrybinių darbų nuotraukų 

paroda „Tautinė lėlė“ 

A. Ramanauskienė 

 

Širdukai 

 

 

 

Širdukų sodyba 

 

 

 

  2023 02 07- 

 2023 03 14 

  Projektas tarptautinis ir respublikinis 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo vaikų meninių darbų parodos 

„Mano trispalvė raidė“ 

R. Ginelevičienė Moksliukai Moksliukų sodyba 

2023 02 13- 

       2023 03 18 

  Nacionalinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų projektas virtualioje 

erdvėje „Tautinės juostos“ 

A. Ramanauskienė 

 

Širdukai 

 

Širdukų sodyba 

 

2023 02 16- 

       2023 03 31 

  Tarptautinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „Mano Lietuva – iš daug 

dalelių“ 

A. Ramanauskienė 

 

Širdukai Širdukų sodyba 

2023 02 23- 

      2023 03 12 

  Respublikinio ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

individualių gebėjimų virtualaus 

projekto - parodos „Mano pirštinė 

raštuota“ 

R. Ginelevičienė Moksliukai Moksliukų sodyba, 

facebook grupė „Mano 

pirštinė raštuota“ 

2023 02 25-   Respublikinis ikimokyklinio ir S. Kudriašova-Šemetė Širdukai Širdukų sodyba 



       2023 04 30 priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualus meninis projektas „Natų 

šeimos nauja aprangos kolekcija“ 

2023 02 27-  

2023 03 12 

  Kings olimpiados kvalifikacinis turo 

etapas 

Mokytojai 1-4 klasių mokiniai https://kings.lt/ 

2023 03 01- 

2023 03 31 

 

  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir pedagogų 

respublikinios kūrybinis projektas 

„Linksmosios raidelės mano kieme“ 

R. Kuliukienė  Drąsučiai Drąsučių sodyba 

 2023 03 01- 

2023 03 31 

 

  Tarptautinis edukacinis konkursas 

„Olimpis 2023 m. – Pavasario sesija“ 

Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokinai Sodybos, 

https://www.olympis.lt 

  2023 03 01- 

2023 06 30 

  Tarptautinis Švietimo istaigų 

emocinės raiškos ir jausmų projektas 

,Jie maži kaip grūdelis, bet jiems 

reikia mūsų priežiūros ir širdelės“ 

R. Kuliukienė  Drąsučiai Drąsučių sodyba, 

Kauno lopšelio-

darželio „Spragtukas“ 

internetinė svetainė 

 

 

Tyrimai, socialinės akcijos 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Kovo 9 d. ketvirtadienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Robotikos laboratorija 

Kovo 14 d.  antradienis 13.30 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Robotikos laboratorija 

Kovo 15 d.  trečiadienis 13.00 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Dosnumo erdvė 

Kovo 

2, 16, 23, 30 

ketvirtadienis 14.30 Vadovo valanda E. Vaidelienė Mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

Robotikos laboratorija 



ugdymo pedagogai  

 

 

 

 

 

Sielovada  

 

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

2023-03-04 šeštadienis Šv. Kazimieras – Lietuvos globėjas 

2023-03-05 sekmadienis II Gavėnios sekmadienis 

2023-03-11 šeštadienis Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena 

2023-03-12 sekmadienis III Gavėnios sekmadienis 

2023-03-19 sekmadienis IV Gavėnios sekmadienis 

2023-03-20 pirmadienis Šv. Juozapas, Švč. Mergelės Marijos sužadėtinis 

2023-03-25 šeštadienis Viešpaties Apsireiškumas Švč. M. Marijai 

2023-03-26 sekmadienis V Gavėnios sekmadienis 

 


		2023-03-03T06:05:10+0000




